



लोकहितार्थ सत्यनिष्ठा
Dedicated to Truth in Public Interest

क्षेत्रीय प्रशिक्षण संस्थान

भारतीय लेखा एवं लेखापरीक्षा विभाग

20, सरोजनी नायडू मार्ग, प्रयागराज - 211001

REGIONAL TRAINING INSTITUTE

Indian Audit & Accounts Department

20, Sarojini Naidu Marg, Prayagraj - 211001

Phone : 2421364, 2421063, 2624467

Fax : 0532-2423485

पत्रांक: क्षे.प्र.सं.(इ)/प्रशा0/प्रतिनि0/2020-21/42

दिनांक: 07.05.2021

सेवा में,

भारतीय लेखापरीक्षा और लेखा विभाग के सभी कार्यालयाध्यक्ष
(मेलिंग सूची के अनुसार)

विषय: क्षेत्रीय प्रशिक्षण संस्थान, प्रयागराज में अधिकारी/कर्मचारी को प्रतिनियुक्ति के आधार पर भरे जाने के संबंध में।

महोदय/महोदया,

कृपया इस संस्थान के पत्र सं. क्षे0प्र0सं0(इ)/प्रशा0/प्रतिनि0/2020-21/772 दिनांक 16.03.2021 का संदर्भ ग्रहण करें जिसके द्वारा क्षेत्रीय प्रशिक्षण संस्थान, प्रयागराज में एक Sr. AO/Faculty एवं एक AAO/admn के एक पद प्रतिनियुक्ति के आधार पर भरे जाने हेतु विज्ञापन जारी किया गया था जिसमें आवेदन प्राप्ति की अंतिम तिथि 15.04.2021 थी। कोविड-19 के मद्देनजर, सक्षम अधिकारी ने उक्त तिथि को **दिनांक 14.05.2021** तक विस्तारित करने का निर्णय लिया है।

अतः सभी कार्यालयों से अनुरोध है कि इस संस्थान में प्रतिनियुक्ति शर्तों पर उपरोक्त पद हेतु सेवा करने के इच्छुक अधिकारियों के आवेदन पत्र को उपरोक्त संदर्भित पत्र में मांगे गए दस्तावेजों के साथ दिनांक 14.05.2021 तक अग्रेसित करने का कष्ट करें। जिन अधिकारियों का आवेदन अंतिम तिथि (15.04.2021) के पूर्व या पश्चात विलम्ब से भेजा गया है उनके आवेदन पर विचार किया जाएगा। उनके आवेदन को दुबारा प्रेषित करने की आवश्यकता नहीं है।

यह पत्र प्रधान निदेशक महोदय के अनुमोदनोपरान्त जारी किया जा रहा है।

भवदीय,

ह0/-

वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी



लोकहितार्थ सत्यनिष्ठा
Dedicated to Truth in Public Interest

क्षेत्रीय प्रशिक्षण संस्थान
भारतीय लेखा एवं लेखापरीक्षा विभाग
20, सरोजनी नायडू मार्ग, प्रयागराज -211001
REGIONAL TRAINING INSTITUTE
Indian Audit & Accounts Department
20, Sarojini Naidu Marg, Prayagraj - 211001
Phone : 2421364, 2421063, 2624467 Fax : 0532-2423485

No. RTI (A)/Admn./Deptn./2020-21/42
Date: 07.05.2021

To

All heads of offices in IA&AD
(As per mailing list)

Sub: Regarding requirement of officers/officials on deputation basis at RTI, Prayagraj.

Sir/Madam,

With reference to this Institute's letter no. RTI (A)/Admn./Deptn./2020-21/772 dated 16.03.2021 wherein circular/advertisement was issued within IA&AD to fill up the post of one Sr. AO/Faculty and one AAO/Administration on deputation basis, in which last date of receiving application was 15.04.2021. Further, In view of COVID-19, Competent Authority has been decided to extend the above last upto **14.05.2021**.

Hence, It is requested to all offices to forward the applications of willing officers along with documents as mentioned in above referenced letter latest by 14.05.2021. Whose applications have been sent before or after the last date i.e. 15.04.2021 will be considered. No need to resend their application.

This issues with the approval of Principal Director.

Yours faithfully,
Sd/-
Sr. Administrative Officer